



<b>Paikka ja aika</b>	Pohjois-Suomen aluehallintovirasto 16.2.2018 klo 12–14.15
<b>Läsnä</b>	<p>Pohjois-Suomen aluehallintovirasto: Erkki Kantola Sami Koivula Anna-Maria Juntunen Tarja Savela</p> <p>Lapin ELY-keskus / Ympäristö ja luonnonvarat: Marko Kiviniemi (videoyhteydellä)</p> <p>Hannukainen Mining Oy: Jaana Koivumaa Maria Mäntylä</p> <p>Pöyry Finland Oy: Päivi Picken Elin Siggberg</p>
<b>Asia</b>	Hannukaisen ja Rautuvaaran kaivoshankkeen ympäristö- ja vesitalouslupa, Kolari
<b>Neuvottelu</b>	<p>Kantola avasi neuvottelun ja osallistujat esittäytyivät. Neuvottelussa on kyse ympäristönsuojelulain 39 a §:n mukaisesta lupa-asiaan liittyvästä tapaamisesta, jonka aluehallintovirasto järjesti hakijan pyynnöstä neuvonnan järjestämiseksi.</p> <p>Savela kertoi lupa-asian käsittelytilanteesta. Hakemuksesta on tiedotettu, pyydetty lausunnot ja annettu mahdollisuus muistutusten ja mielipiteiden antamiseen. Lausunnot, muistutukset ja mielipiteet on annettu hakijalle selitystä varten. Neuvottelussa hakijalle annettiin Muonion paliskunnan ym. muistutuksen täydennys, joka on saapunut aluehallintovirastoon 15.2.2018. Hakija on hakenut sähköpostilla 15.2.2018 selitykselle määräajan jatkoa 14.3.2018 saakka (määräaika on erillisellä sähköpostiviestillä jatkettu haettuun määräaikaan asti).</p> <p>Koivumaa kertoi yhtiöstä ja hankkeen tiedottamisesta internet-sivuilla. Kolarin kunnassa on 15.3.2018 asetettu esille kaavaehdotus, jossa on hankkeen pöly-, melu- ja turvallisuusselitykset päivitetty. Nämä tiedot päivitetään myös ympäristölupahakemukseen.</p> <p>Siggberg esitteli hakijan selityksen/vastineen sisältöä. Sovittiin, että selityksestä laaditaan myös internettiin sopiva versio, josta on poistettu yksityishenkilöiden nimet. Näin aluehallintovirasto voi laittaa selityksen Lupa-Tietopalveluun. Koivula totesi, että selityksen saatuaan aluehallintovirasto harkitsee vastaselityksen pyytämistä tai muuta kuulemista. Jos selityksessä päivitetään hakemuksen liitteitä tai siihen liitetään uusia raportteja, selityksen saatekirjeessä on hyvä esittää näkemys, miten päivitykset vaikuttavat hankkeeseen.</p>

Aluehallintovirasto käännättää ruotsiksi myös selityksen. Jos selityksen yhteydessä päivitetään hakemuksen liitteitä, ne on toimitettava muodossa, josta käy selkeästi ilmi, mitä kohtia on muutettu (esimerkiksi uusi ja muutettu teksti merkittynä punaisella ja poistettu teksti yliviivauksella).

Hakijan edustajat totesivat, että sivukivialueen pohjarakenteeseen ja toiminnan toiminta-aikoihin on tulossa tarkennusta. Aluehallintovirasto päättää muutokset saatuaan kuulemisen tarpeen.

Puheenjohtaja

Erkki Kantola

Sihteeri

Tarja Savela

**Jakelu**

Osallistujat (sähköpostilla)